

"СОГЛАСОВАНО"

ИП Кукушкин Е.В.

"УТВЕРЖДАЮ"

" ____ " _____ 2020 г.

" ____ " _____ 2020 г.

СМЕТА

Ремонт фасада по адресу: г. Москва, Звенигородская ул., д.8 корп.1

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм. (руб)	Работа (руб)	Материал (руб)	Всего, (руб)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Устройство/разборка лесов	м2	120,00	250,00	30000,00		30000,00
2	Демонтаж труб кабеленесущих с кабелем	м.п.	60,00	50,00	3000,00		3000,00
3	Демонтаж камер видеонаблюдения с сохранением	шт.	7,00	500,00	3500,00		3500,00
4	Демонтаж водосточной системы	м.п.	63,70	200,00	12740,00		12740,00
5	Демонтаж балконного ограждения с сохранением	м.п.	60,50	500,00	30250,00		30250,00
6	Демонтаж отливов	м.п.	63,75	100,00	6375,00		6375,00
7	Демонтаж пирога пола балконов (масса мусора 10т)	м2	88,00	800,00	70400,00		70400,00
8	Демонтаж штукатурки входной группы (масса мусора 11т)	м2	206,90	250,00	51725,00		51725,00
9	Аренда мусорного контейнера	шт.	5,00	9000,00	45000,00		45000,00
10	Мешки строительные	шт.	1000,00	13,00		13000,00	13000,00
11	Демонтаж кронштейнов с сохранением	шт.	12,00	100,00	1200,00		1200,00

12	Заделка кессонов (Сверление отверстий в бетоне 540шт., армирование кессонов на химанкер, устройство опалубки, аренда стоек, заливка бетоном м-400)	шт.	15,00	6500,00	116640,00		116640,00	если портебуется
13	Арматура 10мм 3000мм	м.п.	243,00	36,80		8942,40	8942,40	если портебуется
14	Сверло по бетону 12х200х260	шт.	10,00	565,80		5658,00	5658,00	если портебуется
15	Химанкер хилти HIT-RE 500 0,33мл	шт.	8,00	4516,00		36128,00	36128,00	если портебуется
16	фанера 1,525х1,525х15	лист	7,00	1151,00		8057,00	8057,00	если портебуется
17	Сухой бетон м-400	меш.	51,00	279,55		14257,05	14257,05	если портебуется
18	Аренда стоек и комплектующих (тренога, унивилка) опалубки	шт.	15,00	250,00		3750,00	3750,00	если портебуется
19	Заполнение кессонов пеноплексом 300мм с пропениванием	м2	12,15	500,00	6075,00		6075,00	если портебуется
20	Пеноплекс 100мм	лист	60,00	408,25		24495,00	24495,00	если портебуется
21	Пена монтажная Tytan 65 O2 профессиональная 750 мл	шт.	3,00	371,00		1113,00	1113,00	если портебуется
22	Клей для пенополистирола Пеноплэкс Fastfix 750 мл	шт.	4,00	420,00		1680,00	1680,00	если портебуется
23	Расчистка основания балконов и обработка грунтовкой бетоноконтакт	м2	88,00	120,00	10560,00		10560,00	
24	Бетоноконтакт кнауф 20л	шт.	1,00	3398,00		3398,00	3398,00	
25	Устройство выравнивающего слоя 10мм	м2	88,00	400,00	35200,00		35200,00	
26	Пескобетон м300	меш.	47,00	210,00		9870,00	9870,00	
27	Устройство горизонтальной гидроизоляции в 2 слоя по праймеру	м2	88,00	650,00	57200,00		57200,00	
28	Праймер битумный Bitumast 4,2 кг/5 л	шт.	6,00	591,00		3546,00	3546,00	
29	Техноэласт ЭПП	рулон	23,00	2500,00		57500,00	57500,00	
30	Пенебар 5м.п.	шт.	10,00	1897,00		18970,00	18970,00	
31	Планка прижимная алюминиевая	шт.	50,00	153,00		7650,00	7650,00	
32	саморезы клопы 100шт.	упак.	4,00	172,00		688,00	688,00	
33	Доставка	шт.	1,00	1650,00		1650,00	1650,00	
34	Устройство стяжки на балконах с разуклонкой 70мм	м2	88,00	900,00	79200,00		79200,00	

35	Сухой бетон м-400	меш.	323,00	279,55		90294,65	90294,65
36	Бетоноконтакт кнауф 20л	шт.	1,00	3398,00		3398,00	3398,00
37	Укладка плитки керамической на пол	м2	88,00	1500,00	132000,00		132000,00
38	Плитка (закупка Заказчика)						
39	Клей для плитки юнис гранит	меш.	25,00	456,55		11413,75	11413,75
40	Затирка цементно-песчаная плитонит 20 кг.	шт.	3,00	745,20		2235,60	2235,60
41	Доставка	шт.	1,00	1650,00		1650,00	1650,00
42	Обработка входной группы грунтовкой бетоноконтакт	м2	209,60	80,00	16768,00		16768,00
43	Бетоноконтакт кнауф 20л	шт.	2,00	3398,00		6796,00	6796,00
44	Оштукатуривание входной группы цементной штукатуркой слой 20мм по сетке	м2	206,90	650,00	134485,00		134485,00
32	Штукатурка цементная унтерпутц	меш.	310,00	320,00		99200,00	99200,00
33	Сетка стеклотканевая фасадная GALAXY-PRO ячейка 5x5 мм 1x50м 145 гр.м.кв.	шт.	5,00	1742,25		8711,25	8711,25
35	Доставка	шт.	2,00	5000,00		10000,00	10000,00
36	Отделка фасада декоративным покрытием Байрамикс с нанесением грунта +обработка финишного слоя лаком	м2	206,90	900,00	186210,00		186210,00
37	Macro Mineral расход 4,5кг/м2 15кг.	шт.	65,00	2472,00		160680,00	160680,00
38	Лак BS-35 для фасада 2,5кг	шт.	22,00	1350,00		29700,00	29700,00
39	Primer Astarfix 10л	шт.	5,00	750,00		3750,00	3750,00
40	Доставка	шт.	1,00	1650,00		1650,00	1650,00
41	Отделка углов наружных уголком алюминиевым	м.п.	405,00	100,00	40500,00		40500,00
42	Профиль наружный 270см	шт.	162,00	70,00		11340,00	11340,00
43	Затягивание провода в трубу и монтаж	м.п.	70,00	120,00	8400,00		8400,00
44	Труба ПВХ 20 мм гладкая жесткая (3 м) серая	шт.	24,00	60,00		1440,00	1440,00
45	Соединитель для труб 20 мм Промрукав серый (70 шт.)	шт.	5,00	317,40		1587,00	1587,00
46	Тройник для труб 20 мм Промрукав разборный серый (50 шт.)	шт.	1,00	782,00		782,00	782,00
47	Крепеж-клипса для труб 20 мм Промрукав серая (150 шт.)	шт.	1,00	322,00		322,00	322,00

48	Поворот гофрированный для труб 25 мм Промрукав гибкий серый (20 шт.)	шт.	1,00	414,00		414,00	414,00
49	Кабель компьютерный (витая пара)	м.п.	100,00	83,00		8300,00	8300,00
50	Доставка	шт.	1,00	1650,00		1650,00	1650,00
51	Монтаж водоотлива	м.п.	63,70	600,00	38220,00		38220,00
52	Желоб круглый 3м 125/90	шт.	22,00	1442,00		31724,00	31724,00
53	Крюк короткий	шт.	212,00	248,00		52576,00	52576,00
54	Выход из желоба	шт.	5,00	567,00		2835,00	2835,00
55	Заглушка желоба	шт.	5,00	292,00		1460,00	1460,00
56	Труба круглая 1м	шт.	5,00	661,00		3305,00	3305,00
57	Труба круглая 3м	шт.	5,00	1720,00		8600,00	8600,00
58	Комплект крепления трубы	шт.	10,00	438,00		4380,00	4380,00
59	Колено 72град.	шт.	10,00	519,80		5198,00	5198,00
60	Отвод	шт.	5,00	567,00		2835,00	2835,00
61	Герметик sikaflex	шт.	2,00	1190,00		2380,00	2380,00
62	Краска-корректор	шт.	1,00	352,00		352,00	352,00
63	Доставка	шт.	1,00	3500,00		3500,00	3500,00
64	Монтаж камер видеонаблюдения	шт.	7,00	500,00	3500,00		3500,00
65	Монтаж отливов с учетом отливов под балконные плиты	м.п.	148,66	250,00	37165,00		37165,00
66	Отлив 150мм	м.п.	30,00	324,00		9720,00	9720,00
67	Отлив 300мм	м.п.	80,00	450,00		36000,00	36000,00
68	Отлив 400мм	м.п.	40,00	897,00		35880,00	35880,00
69	Герметик sikaflex	шт.	5,00	1190,00		5950,00	5950,00
70	кровельный саморез 250шт.	шт.	2,00	682,00		1364,00	1364,00
71	Покраска и монтаж балконного ограждения	м.п.	60,50	1000,00	60500,00		60500,00
72	гф-021	шт.	5,00	593,40		2967,00	2967,00
73	Расходный метариал	шт.	1,00	5000,00		5000,00	5000,00
74	Монтаж и покраска кронштейнов	шт.	12,00	300,00	3600,00		3600,00
75	ИТОГО:				1220413,00	891692,70	2112105,70
76	Накладные и транспортные расходы:						211210,57
77	ВСЕГО:						2323316,27

требует уточнения по материалу